[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 24 сентября 2024 года № 48-193
ЗАТО Светлый

Об установлении главе городского округа ЗАТО Светлый
ежемесячной процентной надбавки за работу со сведениями, составляющими государственную тайну
На основании постановления Правительства Российской Федерации
от 18 сентября 2006 года № 573 «О предоставлении социальных гарантий гражданам, допущенным к государственной тайне на постоянной основе, и сотрудникам структурных подразделений по защите государственной тайны», решения Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый
от 19 декабря 2019 № 57-251 «Об оплате труда главы городского округа ЗАТО Светлый», руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, Муниципальное собрание городского округа ЗАТО Светлый приняло р е ш е н и е:
1. Установить главе городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области Баталову С.М. ежемесячную надбавку к денежному вознаграждению
за работу со сведениями, составляющими государственную тайну, в размере 50% денежного вознаграждения.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 21 августа 2024 года.
Председатель Муниципального собрания
городского округа ЗАТО Светлый                                                 О.Н. Андреева

[image: image1.jpg]